
Erreichbarkeit der Lehrer 

 

 

 
Name Mailadresse 

1 Frau Schmidt schulleitung.schmidt@oslugau.lernsax.de 

2 Frau Pinkert pinkert@oslugau.lernsax.de 

3 Herr Bergander bergander@oslugau.lernsax.de 

4 Frau Fröbe froebe@oslugau.lernsax.de 

5 Frau Gebert gebert@oslugau.lernsax.de 

6 Frau Gielke gielke@oslugau.lernsax.de 

7 Frau Glatz glatz@oslugau.lernsax.de 

8 Frau Glomb glomb@oslugau.lernsax.de 

9 Frau Hempel hempel@oslugau.lernsax.de 

10 Frau Hocher hocher@oslugau.lernsax.de 

11 Frau Hößler hoessler@oslugau.lernsax.de 

12 Frau Jukel jukel@oslugau.lernsax.de 

13 Frau Kämpf kaempf@oslugau.lernsax.de 

14 Herr Krause krausea@oslugau.lernsax.de 

15 Frau Lasch lasch@oslugau.lernsax.de 

16 Frau Liebe liebe@oslugau.lernsax.de 

17 Frau Marschner marschner@oslugau.lernsax.de 

18 Frau Popp popps@oslugau.lernsax.de 

19 Frau Richter, Heike richterh@oslugau.lernsax.de 

20 Frau Richter, Julia richter.j@oslugau.lernsax.de 

21 Herr Schierig schierig@oslugau.lernsax.de 

22 Frau Schott schott@oslugau.lernsax.de 

23 Frau Schubert schubert@oslugau.lernsax.de 

24 Herr Sieber sieber@oslugau.lernsax.de 

25 Herr Steg steg@oslugau.lernsax.de 

26 Frau Steiert steiert@oslugau.lernsax.de 

27 Frau Tschater tschater@oslugau.lernsax.de 

   

   

   


